
Csapatok 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Ö: H.

Idő:

Hiba:

Össz.idő

Pont/Öp. 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7

Idő:
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Össz.idő
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Idő:
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Össz.idő
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Idő:
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Össz.idő

Pont/Öp. 4 4 4 8 4 12 4 16 4 20 3 23 3 26

Idő:

Hiba:

Össz.idő

Pont/Öp.

Idő:

Hiba:

Össz.idő

Pont/Öp.
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5

2:32,80

5

2:55,40

5

2:49,23

4.

3.

2.

1.

6.

Medgyessy Ferenc 

Német Nemzetiségi 

Nyelvoktató 

Általános Iskola

Zuglói Munkácsy 

Mihály Általános 

Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

3:27,75

Bakáts Téri Ének-

zenei Általános 

Iskola

XVII. Újlak Utcai 

Általános, Német 

Nemzetiségi  Iskola

4:15,61 1:36,03

4:01,73 1:11,20

4:01,73 1:13,20

0 0

3:40,13 1:07,40

1:36,03 3:30,16 2:49,00

 JÁTÉKOS SPORTVERSENY BUDAPESTI DÖNTŐ 

Helyszín:       Újlak Utcai Ált. Isk.                Időpont: 2020. január 13.
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4:01,18 1:21,22 3:06,75 2:20,35 2:30,34

3:40,13 1:07,40 2:53,34 2:05,35 2:29,19

4:01,18 1:21,22 3:06,75 2:20,35 3:00,40 2:30,34

0 0 2

4.

2.

3.

1.
2:53,34 2:05,35 2:27,80 2:31,19

5.


